24ste ZN tweedaagse
Nijlen, 16 - 17/11/2024

Epreuve 8
16/11/2024 - 15:01

Dames, 50m Papillon

Open 11+

Liste résultats Eliminatoires

RECORDS 2 DAAGSE NIJLEN 26.61 BUYS, Kimberly BRABO  NWLEN 19/11/2017
Points: AQUA 2024
Rang Inschr. Temps  Pts
1. WAARD de, Maaike 199600604 2492 2593 831 Q
2. BUSCH, Kim 199801450 25.53 26.63 767 Q
3. DEWAELHEYNS, Niene TRUST/21066/07 28.70 28.39 633 Q
4. ROLMAN, Angelina 200701972 29.62 28.64 616 Q
VAN DE CLOOT, Elina HOZT/21043/10  28.30 28.64 616 Q
6. MAEREVOET, Marie BRABO/21435/04 29.20 29.03 592 Q
7. BEER de, Hylcke 200700006 28.14 29.16 584 R
8. WOUTERS, Briana KAZS/21151/06  28.75 29.29 576 R
9. BROECKAERT, Noor BRABO/21338/07 28.85 29.58 559 R
10. GOBERT, Lies MEGA/21069/05 29.73 2985 544 R
11. WILLAERT, Ayla HOZT/21038/09  30.02 29.89 542
12. MICHIELS, Nore TSZ/21026/08 29.61 30.02 535
METZEMAKERS, Léa BRABO/21484/09 30.01 30.02 535
14. VONK, Tess 200900024 29.92 30.04 534
15. EECKHOUT, Fleur ZB/21048/08 30.40 30.16 528
16. CHRISTIAENS, Jutta KZK/21089/08 30.44 30.27 522
17. ZUSTERZEEL, Fenna 201000008 30.27 30.39 516
18. GIELENS, Luus 200900138 30.38 30.65 503
19. DEKKERS, Bregje 200900746 31.63 30.88 492
20. STELTEN, Myrthe 200900234 31.55 31.09 482
21. MIGOM, Lobke ZB/21075/08 31.87 31.11 481
22. VAN OSTA, Nomi Z5/21047/05 30.07 31.13 480
23. TEMMERMAN, Elynne BRABO/21394/10 31.77 31.38 468
24. GENBRUGGE, Eléa BRABO/21297/10 31.36 3142 467
25. BAYGUNES, Defne MOZKA/21087/09 31.27 31.43 466
D'HOOGHE, Katia BRABO/21327/07 30.37 31.43 466
27. RIAHI, Sofia HN/008052/08 30.64 31.44 466
28. SPRANGERS, Kato MOZKA/21109/08 30.87 31.56 460
29. OP DE BEECK, Elly BRABO/21209/07 32.36 3177 451
30. BUUNK, Djelaysa 200900536 33.21 31.78 451
31. COLE, Kinley 200903696 31.49 31.98 443
32. LEMBRECHTS, Sophie ZN/21100/10 32.88 32.04 440
33. VRANKEN, Dagmar ZN/21051/08 30.65 32.15 436
34. OOSTERLYNCK, Anais UZKZ/21179/06 31.28 32.16 435
35. FATIH, Aya BRABO/21244/07 32.55 32.29 430
36. DELIEN, Floor ZN/21041/08 31.93 32.30 430
37. STRUYF, Lieselot HZA/21002/04 31.43 32.34 428
38. VAN DYCK, Line HEST/21002/05 32.76 32.35 428
39. BOUTTELEGIER, Anais ZB/21071/09 33.50 3242 425
40. NOTREDAME, Ine ZB/21064/09 34.00 3248 422
41. CETIN, Noeline HN/012032/12 33.99 3249 422
CIRIELLO, llaria HN/012031/09 3243 3249 422
43. JACOBS, Lotte ZVL/21061/09 32.06 32.71 414
44. DE RIDDER, Sterre ZS/21080/08 33.37 32.78 411
45. JANSSENS, Blue ZN/21055/07 32.01 32.81 410
46. MABBE, Norah UZKZ/21027/06 32.31 32.83 409
47. VISSERS, Lotta BRABO/21404/08 35.26 32.84 409
48. HUBERLAND, Lore ZVL/41079/08 32.61 32.97 404
49. MEERTS, Xsandy ZN/21035/07 31.94 33.07 400
50. BEGUE, Mélissa ZGEEL/21154/08 34.07 33.08 400
51. BENNANI, Maryam HN/014122/10 34.96 33.11 399
52. ESHREF, Alara HN/012918/11 34.43 33.24 394
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BORGHS, Lore

STREEP, Flo

MOONEN, Karlijn

RIAHI, Sonia

SAFFAR, Sofia

DE LETTER, Sofie

VAN BOCKSTAL, Yoanna
DEMUYNCK, Margot
VINCKE, Wilma
ROMBOUTS, Floor
ERTVELDT, Klaartje
VAN DEN BERGH, Anna
NEIRINCK, Annelies
DECONYNCK, Sterre
MICHIELSEN, Noor
HANSELAER, Ariane
POELS, Nomi
VINGERHOETS, Madelief
DIERCKX, Femke
BOGAERTS, Krista
DIELS, Hanne
MOREELS, Nina
TALBOOM, Lies

BEER de, Benthe

VAN TENDELOO, Marie
BALAJI, Yousra
STORME, Jade
MINNOYE, Yaana
CASIER, Camille
CANTRE, Emilie
MEURISSE, Kyana
LEYSEN, Imke

LOYEZ, Maxine

DE LAET, Eline

DE SMAELE, Kenza

DE VOCHT, Anne-Julie
DEPLOIGE, Lore
VERNIERS, Nime
STEFANOVA, Gabriela
DE BOO, Helge
ANSEEUW, Lieze
VANLOMMEL, Luisa Valentina
COOLS, Yelena
BOECKYX, Paulien
WOUTERS, Mit

VAN RILLAER, Yinthe
VAN BUGGENHOUT, Ishana
HOUVENAGHEL, Elien
VAN DE MOSSELAER, Emma
VALKENBORGHS, Yanne
SNOECK, Hannelore
PEETERS, Kaat
CHIHAB, Sanna
DALEMANS, Nel
BAEKE, Stine

CORNEZ, Maylie

ZGEEL/21123/10
BRABO/21539/09
BRABO/21439/10
HN/010591/10
HN/008229/08
HOZT/21061/10
HOZT/21075/11
ZB/21073/09
UZKZ/21175/09
HOZT/21051/09
SHARK/21154/08
zs/21116/10
FIRST/21029/04
TRUST/21166/09
KST/21109/09
FIRST/21215/09
ZGEEL/21095/08
ZN/21059/09
SHARK/21176/09
HOZT/21077/08
ZN/21031/08
BRABO/21465/06
BRABO/21298/09
201302638
BRABO/21494/11
BRABO/21402/10
FIRST/21213/09
FIRST/21226/09
UzKZz/21107/10
FIRST/21239/10
UZKZ/21150/10
ZGEEL/21152/11
BRABO/21395/09
HZA/21101/12
FIRST/21240/10
ZS/21119/11
TRUST/21214/10
ZS/21114/11
ZVL/21073/09
ZVL/21058/08
MEGA/21343/10
ZGEEL/21150/11
ZGEEL/21171/11
ZGEEL/21145/10
ZGEEL/21163/10
HZA/21084/11
ZN/21060/10
BRABO/21490/10
BRABO/21361/11
ZGEEL/21151/10
MEGA./21432/07
SHARK/21206/08
MOZKA/21064/07
ZVL/21122/12
MEGA/21332/09
BRABO/21443/10

Inschr.

33.26
34.03
37.70
34.26
31.92
32.75
32.95
33.40
34.58
33.82
34.10
36.40
33.87
3211
3291
33.42
37.26
34.90
34.60
34.87
33.88
34.91
35.06
36.09
37.99
36.96
36.98
35.37
37.63
37.50
35.65
37.57
36.11
4414
38.83
46.87
37.18
38.80
37.10
3551
39.18
38.28
39.70
38.95
3751
37.33
39.02
39.84
38.75
39.31
41.06
37.43
38.18
39.36

NT
38.34

Temps

33.31
33.34
33.36
33.54
33.60
33.73
33.74
33.78
33.87
34.13
34.19
34.31
34.34
34.40
34.43
34.48
34.72
34.74
34.96
34.98
35.12
35.19
35.58
35.64
35.66
35.88
35.97
36.19
36.30
36.46
36.55
36.72
36.76
36.77
37.08
37.10
37.13
37.28
37.50
37.56
37.71
37.74
37.94
37.99
38.01
38.02
38.13
38.22
38.24
38.33
38.43
38.48
38.59
38.63
38.88
38.96

Pts

392
391
390
384
382
377
377
375
372
364
362
358
357
355
355
353
346
345
339
338
334
332
321
320
319
313
311
305
302
298
296
292
291
291
284
283
283
279
274
273
270
269
265
264
263
263
261
259
259
257
255
254
252
251
246
245

Splash Meet Manager, 11.80519

Registered to Nijlense Zwemclub

16/11/2024 15:41 - Page 2



24ste ZN tweedaagse
Nijlen, 16 - 17/11/2024

Epreuve 8, Dames, 50m Papillon, Eliminatoire, Open 11+

Rang
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144,
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146.
147.
148.
149.
150.
disq.

disq.

SANDERS, Juliette
DEVLIEGHE, Febe
GERRITSEN, Vesper
VAN LOMMEL, Anthe
VAN MECHELEN, Zoé
VAN GESTEL, Fran
VANDEMAELE, Ellie
GERS, Josephine
BOOGERS, Noor
MEYSMANS, Axelle
DE RIDDER, Marthe
MARCKX, Lore
DAEM, Hannelise
LEMBRECHTS, Lara
HANSELAER, Eloise
VAN BEYLEN, Flora
NGABO, Annabelle
CLAES, Jade
STEFANOVA, Silvia
WOUTERS, Dora
GEELEN, Guusje
CALLENS, Margaux
VANCAYZEELE, Margaux
SCHELFAUT, Pippa
AVONTS, llena
VERBERT, Kaat
RUTTEN, Leonie
BORREMANS, Liz
DOUWEN, Alexia
GOOSSENS, Marthe
ODINYA, Tayra
CROONEN, Lize
HUFKENS, Elina
HUYSENTRUYT, Flore-Marie
DE BACKER, Sophie
THEUNISSEN, Jolien
BEKAERT, Sophia
HAMID, Royah
GERAEDTS, Maria
KENIS, Josephine
VAN ASTEN, Renée
SARMI, Sofia
CLAESEN, Sarah

MEGA/21258/09
MEGA/21411/11
FIRST/21214/09
SHARK/21214/13
KST/21077/10
KST/21102/10
UzKZ/21123/11
KST21107/10
ZGEEL/21166/12
RSCM/21339/13
BRABO/21414/11
BRABO/21442/09
FIRST/21308/12
HZA/21102/13
FIRST/21269/11
RSCM/21336/12
FIRST/21311/13
ZN/21088/12
ZVL/21074/07
ZGEEL/21168/12
ZN/21086/12
UZKZ/21118/12
FIRST/21303/12
BRABO/21415/12
RSCM/21337/12
FIRST/21349/12
FIRST/21301/12
ZVL/21138/10
RSCM/21381/12
ZGEEL/21184/12
BRABO/21536/12
ZN/21080/13
ZGEEL/21180/12
UZKZ/21126/12
FIRST/21351/12
ZS/21123/13
FIRST/21310/11
FIRST/21300/11
ZVL/21137/12
SHARK/21215/12
ZGEEL/21178/13
ZVL/21136/13
disTRUST/21224/13

Inschr.

NT
41.26
39.26
41.47
40.57
39.58
43.14
43.42
42.59
43.54
42.02
39.55
46.02
43.31
43.62
49.09
48.39

NT
44.01
44.41
45.03
45.65
46.79

NT
46.20

NT
50.44
44.29

ZZZZZ83552%52%33

Temps

39.07
39.08
39.37
3941
39.56
39.66
40.16
40.40
40.68
40.91
40.91
41.03
41.06
41.47
41.75
43.28
43.97
4412
44.18
44.19
44.53
44.77
44.89
45.53
4561
45.97
46.52
46.81
46.92
47.02
47.36
47.47
47.73
48.05
48.19
48.30
48.60
49.26
50.15
51.46
51.59
53.46

Pts

242
242
237
236
234
232
223
219
215
211
211
209
209
203
199
178
170
168
168
167
164
161
160
153
152
149
143
141
140
139
136
135
133
130
129
128
126
121
114
106
105

94

SW 8.4 - niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt of handen op elkaar gelegd bij KP of A

MOERKENS, Fien

diZGEEL/21177/12

SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

=
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